

Årsrapport for 2024

Ejendomsselskabet Vandvirke ApS
Højvangens Torv 14, 8660 Skanderborg
CVR-nr. 42 02 01 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 21. maj 2025

Ole Vindfeldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Vandvirke ApS Højvangens Torv 14 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 42 02 01 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
	Hjemsted: Skanderborg
Bestyrelse	Søren Abildgaard Pedersen, formand Ole Vindfeldt Carsten Kronborg
Direktion	Ole Vindfeldt, direktør
Revision	Revisions-Partner I/S registrerede revisorer Adelgade 108 8660 Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter planlægning, projektering og opførelse af vand- og svømmecentret Vandvirke, på sigt er det formålet at eje og udleje vand- og svømmecentret Vandvirke.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2024 er som forventet. Selskabet er i en fase med planlægning, projektering og opførelse, hvorfor der endnu ikke er nogen drift i selskabet.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for at opretholde selskabets aktiviteter og understøtte de kommende års byggeri, hvilket baseres på indgået entrepris-kontrakt, kreditrammer fra nuværende kreditgivere samt modtaget tilbagetrædelseserklæring fra hovedanpartshaver.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-41.981	-23.623
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.694</u>	<u>-830</u>
Resultat før skat		-52.675	-24.453
Skat af årets resultat	2	<u>11.589</u>	<u>5.246</u>
Årets resultat		<u>-41.086</u>	<u>-19.207</u>
Overført resultat		<u>-41.086</u>	<u>-19.207</u>
		<u>-41.086</u>	<u>-19.207</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Materielle anlægsaktiver under udførelse	3	<u>38.834.272</u>	<u>8.000.764</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>38.834.272</u>	<u>8.000.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.834.272</u>	<u>8.000.764</u>
Andre tilgodehavender		994.439	960.161
Udskudt skatteaktiv		<u>21.517</u>	<u>9.928</u>
Tilgodehavender		<u>1.015.956</u>	<u>970.089</u>
Likvide beholdninger		<u>827.176</u>	<u>1.435.030</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.843.132</u>	<u>2.405.119</u>
Aktiver i alt		<u>40.677.404</u>	<u>10.405.883</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-83.813	-42.726
Egenkapital		-43.813	-2.726
Gæld til realkreditinstitutter		28.686.717	3.494.344
Langfristede gældsforpligtelser	4	28.686.717	3.494.344
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.841.750	2.175.967
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.192.750	4.738.297
Anden gæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		12.034.500	6.914.265
Gældsforpligtelser i alt		40.721.217	10.408.609
Passiver i alt		40.677.404	10.405.883
Going concern	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-42.727	-2.727
Årets resultat	0	-41.086	-41.086
Egenkapital 31. december 2024	40.000	-83.813	-43.813

Noter

	2024 kr.	2023 kr.		
1 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	10.694	830		
	10.694	830		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	0	0		
Årets udskudte skat	-11.589	-5.246		
	-11.589	-5.246		
3 Materielle anlægsaktiver		Materielle anlægsaktiver under udførelse		
Kostpris 1. januar 2024		8.000.765		
Tilgang i årets løb		30.833.507		
Kostpris 31. december 2024		38.834.272		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		38.834.272		
Årets rentekomkostninger indregnet i kostprisen		580.459		
4 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	31. december 2024	næste år	efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	3.494.344	28.686.717	0	28.686.717
	3.494.344	28.686.717	0	28.686.717

Noter

5 Going concern

Det er ledelsens vurdering, at selskabets nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelige for at opretholde selskabets aktiviteter og understøtte de kommende års byggeri, hvilket baseres på indgået entreprisekontrakt, kreditrammer fra nuværende kreditgivere samt modtaget tilbagetrædelseserklæring fra hovedanpartshaver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Vindfeldt

Direktør

Serienummer: c522fcac-6a07-45d2-b39d-4fa7193267cd

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-05-21 15:23:59 UTC



Ole Vindfeldt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c522fcac-6a07-45d2-b39d-4fa7193267cd

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-05-21 15:23:59 UTC



Carsten Kronborg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 284b420d-9ef7-44b2-adf4-a6a81a30d00c

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-05-21 20:16:39 UTC



Søren Abildgaard Pedersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 13213dba-08a3-4b68-8e26-555345594eed

IP: 85.191.xxx.xxx

2025-05-21 20:51:23 UTC



Per Kejser Jensen

Registreret revisor

Serienummer: e9c5c762-a0a1-446b-959e-ac730ef55240

IP: 176.23.xxx.xxx

2025-05-21 21:12:10 UTC



Ole Vindfeldt

Dirigent

Serienummer: c522fcac-6a07-45d2-b39d-4fa7193267cd

IP: 188.181.xxx.xxx

2025-05-21 21:29:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: 8XFZZ-YU86G-YCFHM-IL6XD-51MGL-8XO4M

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.